REQUERIMENTO Nº          /09

 (Do Sr. LEO ALCÂNTARA)

Solicita a retirada do Projeto de Lei
(PL) nº 1780/03.

Senhor  Presidente:

Requeiro a V.Exª, nos termos do art. 104, caput, do Regimento Interno

desta Câmara dos Deputados (CD), a retirada do Projeto de Lei (PL) nº 1780/03, de minha

autoria, que dispõe sobre a fixação do prazo para o cumprimento do disposto no art. 16 da

Lei  nº 10.098, de 19 de dezembro de 2000.

Sala das Sessões, em       de agosto de 2009

Dep. LEO ALCÂNTARA

                                                                  (PR-CE)